RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
EDITAL 03/2025

A Fundação de Desenvolvimento Científico e Cultural (FUNDECC), torna pública o resultado
do  processo  seletivo  simplificado  n°  03/2025  cujo  objeto  é  a  contratação  de  JOVEM
APRENDIZ.

NOME DO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

Emanuelly Ribeiro da Silva Aprovada
Jennifer Gabriele da silva Fonseca Aprovada
Enzo Formigoni J. Gouv Aprovado
Isaac dos Santos Mateus 1 - Cadastro reserva
Pedro Augusto Dias 2 - Cadastro reserva
Vinicius Abreu Reis 3 - Cadastro reserva
Caio Nathanael dos Santos 4 - Cadastro reserva
Guilherme de Paula Oliveira 5 - Cadastro reserva
Daiane Dos Santos Lima 6 - Cadastro reserva
Rannyel de Miranda Ribeiro 7 - Cadastro reserva
Maria Clara Silva Fonseca 8 - Cadastro reserva
Anna Luiza Bernardes Ninfa de Araújo Desclassificada
Dandara Araújo Costa Desclassificada
Gabriel Monteiro Garcia Dos Santos Desclassificado

Os candidatos classificados em cadastro reserva poderão ser convocados caso haja demanda por

novas contratações de Jovem Aprendiz na FUNDECC durante o período de validade do Edital

03/2025. Quanto aos candidatos desclassificados, informamos que se referem àqueles que não

compareceram à entrevista do processo seletivo.

Atenciosamente,

Ana Carolina dos Santos
Coordenadora de Gestão de Pessoas - FUNDEC

Campus da UFLA
Caixa Postal 3060 – CEP 37200000 – Lavras – MG – Brasil
Telefone: (35) 3829-1907 ou (35) 99137-0397
CNPJ: 07.905.127/0001-07
www.fundecc.org.br – fundecc@fundecc.org.br

		2025-01-29T11:34:17-0300